

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
	печения																										
	<i>Отдел транспортного обеспечения</i>																										
174	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
175	Инженер по эксплуатации спецтранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отдел ремонта и обслуживания транспорта, механизмов и оборудования</i>																										
176	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
177	Инженер по эксплуатации специального оборудования автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
178	Мастер по ремонту транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
179	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	Служба тепло и санитарно-технического обеспечения																										
	<i>Отдел кондиционирования и вентиляции</i>																										
180	Инженер по ремонту Аэродромная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
181	Инженер по орнитологическому обеспечению безопасности полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Хозяйственно-техническая служба																										
	<i>Группа по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений</i>																										
182	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
183	Дежурный по вокзалу	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 02.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

(подпись)

Айнетдинов С.Р.

(Ф.И.О.)

03.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ткачев И.И.

(Ф.И.О.)

03.05.2023

(дата)

Начальник СНО ВС

(должность)

(подпись)

Тагильцев В.А.

(Ф.И.О.)

03.05.2023

(дата)

Начальник ОРП

(должность)

(подпись)

Попова Е.А.

(Ф.И.О.)

03.05.2023

(дата)

Председатель ППО ОПАР ПАО «Мав»

(должность)

(подпись)

Кулиев В.Н.

(Ф.И.О.)

03.05.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масягин С.С.

(Ф.И.О.)

02.05.2023

(дата)